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Skarpetki termiczne samorozgrzewające z turmalinem -
rozmiar uniwersalny
 

Cena: 5,99 pln

Opis słownikowy

Producent Nieokreślony

Opis produktu
 

Termiczne, samorozgrzewające skarpety z turmalinem w spodniej części, który ogrzewa się podczas noszenia zapewniając stopom
ciepło i jednocześnie je relaksując po ciężkim dniu.

Skarpety mają uniwersalny rozmiar, są wygodne i wykonane są z wysokiej jakości, oddychającej bawełny poliestrowej.

Dzięki użyciu turmalinu, który sam się nagrzewa, skarpetki są idealne dla osób, które marzną w stopy, a także dla osób uprawiających
sporty zimowe na świeżym powietrzu takie jak narciarstwo, snowboard, turystykę zimową czy hokej lub łyżwiarstwo.

Mogą być stosowane w terapii nóg z żylakami, a także w niewydolności nerek.

Ze względu na termiczne właściwości, pomagają w złagodzeniu zmęczenia i bólu stóp oraz usuwaniu obrzęku. Dzięki samoistnemu
nagrzewaniu się, usuwają wilgoć i zatrzymują zapach.

Ich zaletą jest statyczny masaż, dzięki któremu podczas użytkowania stymulowane są punkty akupresurowe na stopach, co z kolei
może mieć korzystny wpływ na funkcjonowanie organizmu.

Skarpetki należy prać bod bieżącą wodą bez dodatku detergentów.

Rozmiar: uniwersalny

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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